
Zarządzenie nr 196/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia Pracowni Anatomii Ultrasonograficznej w strukturze 

Zakładu Anatomii Prawidłowej w Katedrze Morfologii i Embriologii Człowieka 

na Wydziale Lekarskim oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 1 pkt 2 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (uchwała nr 

2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2019 r. w strukturze Zakładu Anatomii Prawidłowej w Katedrze Morfologii 

i Embriologii Człowieka na Wydziale Lekarskim tworzy się jednostkę, o której mowa w § 11 

ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

Pracownię Anatomii Ultrasonograficznej 

2. Nazwa w języku angielskim:  

The Ultrasound Anatomy Laboratory 

3. Po utworzeniu Pracowni Anatomii Ultrasonograficznej, zwanej dalej „Pracownią”, struktura 

Zakładu Anatomii Prawidłowej jest następująca: 

Zakład Anatomii Prawidłowej, w którym funkcjonują jednostki, o których mowa w § 11 

ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownia Anatomii Mikroskopowej, 

2) Pracownia Anatomii Okresu Prenatalnego, 

3) Pracownia Auksologii, 

4) Pracownia Biostatystyki, 

5) Pracownia Paleoanatomii, 

6) Pracownia Multimedialnych Prezentacji Anatomicznych, 

7) Pracownia Prozopologii i Rekonstrukcji, 

8) Pracownia Anatomii Ultrasonograficznej. 

 



§ 2 

Cel i zakres zadań Pracowni będzie obejmował prowadzenie wizualizacji struktur anatomicznych 

przy użyciu wyspecjalizowanych aparatów ultrasonograficznych w ramach działalności 

naukowo-dydaktycznej prowadzonej w Zakładzie Anatomii Prawidłowej 

 

§ 3 

1. Zadania Pracowni będą realizowane przez pracowników zatrudnionych w strukturze 

Zakładu Anatomii Prawidłowej. 

2. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły z subwencji ogólnej oraz ze 

źródeł zewnętrznych. 

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia posługuje się symbolem Zakładu 

Anatomii Prawidłowej WL-35.1 i adresem e-mail WL-35.1@umed.wroc.pl 

 

§ 5  

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do 

Regulaminu organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


